Heredem propriae fecit virtutis amicum,

Aurea flammigeris euectus in astra quadrigis,

Qua leuis aerios non exprimit orbita sulcos,

Sidereum penetrauit iter, curruque corusco 165

Dexteriora petens, spatio maiore triumphum

Duxit, & humani metam non contigit æui.

Quam bene fulminei prælucens semita cæli

Conuenit Helia, merito qui & nomine fulgens

Hac ope dignus erat, nam si sermonis Achiui 170

Vna per accentum mutetur littera, sol est.

Vltima labentis miseratus tempora lucis,

Ter quinos quondam regi Deus addidit annos,

Vfus iure suo; patefactaque limina claudens

Mortis ab occasu vitam conuertit in ortum. 175

Ionas puppe cadens, ceto sorbente voratus,

In pelago non sensit aquas vitale sepulcrum,

B 3

Ne mo-

158. *perfidus antea Noæ*] Forte *ante ea*. Mss. tamen *antea*. nec ignota licentia in his nostri.

164. *aerios*] Sic cod. Alm. Alii *atherios*.

169. *merito qui &*] Alm. cod. ita: quod & Nic. Heinsius laudauit, quamquam ipsius codice, vt in vulgatis libris, *meritoque* legebatur.

171. *sol est*] quia ἥλιος, *sol*, & *Helia* nomen conueniunt:

*Jonas in ventre ceti. Fornax Babylonia. Regis pœna.*

Ne moreretur, habens : tutusque in ventre ferino  
 Depositu[m], non præda fuit : vastu[m]que per æquor,  
 Venit ad ignotas inimico remige terras. 180

Quum spirante Deo Babylonia sacra negarent  
 Tres una cum mente viri, durumque subirent  
 Exitium, sæui Chaldaea lege tyranni,  
 Cuius Achæmeniam rabies accenderat iram  
 Plus fornace sua ; medios trudentur in ignes, 185  
 Nil vrente rogo, tantu[m]que ardore calentes  
 Cordis, imagineæ vincunt incendia pœna  
 Igne animi. O quanta est credentum gloria ? flammis  
 Ardentis fidei restincta est flamma camini.

Digna sed immitem mox perculit vltio regem : 190  
 Nam quod ab humana vecors pietate recessit,  
 Agrestes pecudum consors fuit ille per herbas.  
 Aulica depasto mutans conuiuia fœno,  
 Pronus ab amne bibit, septenaque tempora lustrans,  
 Omni-

178. *Ventre ferino* ] balænae, ceti. *Fera* terrestris alias: hic  
 de piscibus, vt Manilius lib. v vers. 189

*Sunt quibus in ponto studium est cepisse ferarum  
 Diuersas facies.*

179. *Depositu[m]* ] Sic plures ; & Alm. etiam : Lipsf. au-  
 tem *depositus*.

180. *inimico remige* ] balæna, ceto.

184. *Achæmeniam iram* ] Persicam : vt apud Horat. *Achæ-  
 menia nardus*, Epod. xiii. Achæmenes autem Cyria-  
 vus, Herodor. vii cap. xi.

186. *Nil vrente* ] Sic Lipsf. & Cantabr. bene : quidam vul-  
 gati *audente*.

*tantu[m]que* ] & hoc ex Lipsf. est. Vulgati, *tantoque*.